
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м.Львів 

09 березня 2023 року                                                                  № 63-о 

Про організацію та проведення Тижня математики  

у 2022/2023 навчальному році 

На виконання плану роботу НВК «ШЕЛ» на березень 2023 року, з метою піднесення 

престижу та створення умов для підвищення пізнавального інтересу учнів до точних наук, 

пропагування  досягнень математичної науки, формування фахових і соціальних 

компетентностей, а саме: вміння логічно і математично мислити, наукове розуміння сучасних 

технологій, впевнене користування інформаційно-комунікаційними технологіями, наукового 

сприйняття світу, розвитку індивідуальності та підготовки до реального життя, розвитку в учнів 

самостійності, відповідальності, творчих нахилів, вміння реалізувати вивчене на практиці, 

стимулювання творчої активності, сприяння інтелектуальному розвитку учнів, розкриття їх 

здібностей,  

Н А К А З У Ю:  

1. Організувати та провести у НВК «ШЕЛ» з 13 березня по 17 березня 2023 року Тиждень 

математики.  

2. Затвердити План заходів до Тижня математики. (Додаток 1) 

3. Відповідальність за організацію і проведення заходів Тижня математики покласти на Петрів 

Н.В., голову методичного об’єднання вчителів математики та інформатики.   

4. Петрів Н.В., відповідальній за організацію та проведення заходів Тижня математики: 

4.1. залучити максимальну кількість учнів до участі в заходах Тижня математики; 

4.2. залучити вчителів інших м/о НВК «ШЕЛ» до заходів Тижня математики; 

4.3. висвітлити інформацію про проведену роботу на сайті НВК «ШЕЛ» та на сторінці 

соціальної мережі Facebook; 

4.4. подати списки до нагородження цінними подарунками переможців конкурсів та 

активних учасників заходів Тижня математики; 

4.5. подати звіт про проведені заходи Тижня математики Горняткевич Н.І., заступнику 

директора з навчально-виховної роботи 22.03.2023 року; 

4.6. обговорити результати проведених заходів Тижня математики на засіданні 

методичного об’єднання вчителів математики та інформатики. 

5. Вчителям математики та інформатики провести роз’яснювальну роботу серед учнів про 

мету, завдання, структуру заходів Тижня математики та залучити максимальну кількість 

учнів до їх проведення. 

6. Кураторам груп, вчителям-предметникам, представникам комісії «Навчання» РУС сприяти 

залученню учнів до участі у заходах Тижня математики. 

7. Горняткевич Н.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи, підготувати проєкт 

наказу за результатами проведення Тижня математики до 24.03.2023 року. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директорка                                             Іванна КУТЕЛЬМАХ 

  

З наказом ознайомленні: 

_______________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ _______________Наталія ПЕТРІВ 

_______________Марта КОЗАК _______________Іван ВОРОНИЧ 



 

 

Додаток 1 

До наказу від  08.03.2023 №   -о 

 

План проведення заходів до Тижня математики 

у НВК «ШЕЛ» з 13.03.2023 р. по 17.03.2023 р. 

 

№ Назва заходу Група Дата 

проведення 

Відповідальні 

1 Конкурс математичних газет 5 - 1 Протягом 

тижня 

Учителі математики 

2 Майстер – клас «Кубик Рубика» 5-1 13.03.2023 Горняткевич Н.І., 

Курильців Дмитро 

3 Конкурс «Кубик Рубика» 5-1 17.03.2023 Горняткевич Н.І., 

Курильців Дмитро 

4 Шахові турніри   Протягом 

тижня 

Оленюк Віктор 

5 Математичний Брейн –ринг  7 – Б 13.03.2023 Петрів Н.В. 

6 Математичний Брейн –ринг  7 - А 17.03.2023 Козак М.В. 

7 Математичний Брейн –ринг  8 15.03.2023 Воронич І.М. 

8 Математична вікторина  6-а і 

6-б 

15.03.2023 Воронич І.М., 

Козак М.В. 

9 Країна головоломок  5-а і 

5-б 

15.03.2023 Воронич І.М., 

Козак М.В. 

10 Математичні ребуси (Вероніка) 7 - 8 16.03.2023 Рабинюк В.С. 

11 Лекція професора  проректора 

Хмельницького Національного 

Університету "Векторна графіка, 

площинне креслення, тривимірна 

графіка, доповнена реальність, 

мобільні додатки" (пл.ЗУМ) 

7 – 1 15.03.2023 Оленюк Ю.О. 

12 «День числа Пі»  1 - 21 14.03.2023 Горняткевич Н.І., 

Сава  І.С. 

13 "Давньогрецькі математики. 

Математика у Давній Греції"  

6 - А 13.03.2023 Зворська М.М. 

14 Розв'язування хронологічних задач , 

задач на з'ясування важливих дат в 

історії України  

5 – А 

5 - Б 

14.03.2023 

16.03.2023 

Зворська М.М 

15 «Переведення результатів 

контрольної роботи у відсотки»  

6 15.03.2023 Лущак  М.Ю. 

16 «Розв’язування математичних 

задач, паралельно редагуючи текст 

умови»  

5 - А 13.03.2023 Лущак  М.Ю. 

17 Інтерактивний урок "Рецепти страв 

німецькою. Меню."  

6 15.03.2023 Буряк З.Є. 

18 Математичний квіз англійською 

мовою  

8 

6 - А 

14.03.2023 

16.03.2023 

Манько Н.І. 



19 Поетична вітальня (Творчість 

Мацуо Басьо) 1.Гра "Хто більше" 

Підбір "сезонних"слів. 

2.Використання математичних 

формул у написанні хайку (хоку)  

6 – А 

6 - Б 

13.03 

15.03 

Баскакова Н.П. 

20 Італійські математики та їх внесок у 

математичні науки!  

8 - 1 13.03.2023 Кутельмах І.Р. 

21 "У пошуках математичних розра-

хунків при винному виробництві" 

1 14.03.2023 

 

Кутельмах І.Р. 

21 Написання біографії відомих 

математиків англійською мовою 

6 – Б 

6 – А 

14.03.2023 

15.03.2023 

Пшик Р.Р. 

22 Вікторина англійською мовою "Дії 

над раціональними числами" 

7 - Б 16.03.2023 Пшик Р.Р. 

 

23 Урок-вікторина "Геометричні 

фігури та їх властивості 

англійською мовою"  

7-а 16.03.2023 Пшик Р.Р. 

 

24 Розв’язання біологічних задач за 

допомогою математичних моделей 

(Світлана Михайлівна) 

1 

11 

13.03 

14.03 

Юрків С.М. 

 

 

 

Голова методичного об’єднання  

Вчителів математики та інформатики                                                       Наталія ПЕТРІВ 

  


